АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРБОВОЛОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 марта 2012 г.                            №32                                    х.Вербовый Лог

 «  » _____ _
О внесении изменений в постановление

Администрации Вербовологовского сельского

поселения от 11.10.2010 г №127 «Об утверждении

муниципальной долгосрочной целевой программе

«Развитие автомобильных дорог общего пользования

 в Вербовологовском сельском поселении на 2011-2013 годы»
        В связи с необходимостью корректировки объемов финансирования отдельных программных мероприятий
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Вербовологовского сельского поселения от 11.10.2010 г №127  «О разработке муниципальной долгосрочной целевой программе Развитие автомобильных дорог общего пользования в Вербовологовском сельском поселении на 2011-2013 годы» следующие изменения:

           1.1. В  паспорте программы:

- объемы и источники финансирования Программы изложить в новой редакции:

общий объем финансирования Программы составляет: в 2011-2014 годах – 1604,2 тыс. рублей, в том числе:

средства местного бюджета:

1604,2 тыс. рублей,

Объем финансирования по годам:
2011 год – 718,0 тыс. рублей;
2012 год – 564,7 тыс. рублей;

2013 год – 311,5 тыс. рублей;

2014 год – 10,0 тыс. рублей

Бюджетные ассигнования, предусмотренные в плановом периоде 2013-2014 годов, могут быть уточнены при формировании проекта Решений Собрания депутатов о  бюджете сельского поселения на 2012, 2013,2014 годы.
           1.2. В разделе 3 «2756,9» заменить на «1604,2».
1.3. Приложения №1,2 изложить в новой редакции согласно приложениям к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       Глава Вербовологовского сельского поселения                           В.И Картичев
Приложение № 1

к муниципальной долгосрочной целевой

программе  «Развитие автомобильных

дорог общего пользования в Вербовологовском

сельском поселении на 2011-2014 годы»
Система программных мероприятий

по реализации муниципальной долгосрочной целевой программе «Развитие автомобильных

дорог общего пользования в Вербовологовском сельском поселении на 2011-2014 годы»

                                                                                                                                                                                                   (тыс. рублей)

	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Исполнитель
	Срок

выполнения
	источники финансирования

	Объем финансирования

	Всего
	2011
	2012

год
	2013

год
	2014

год

	1
	2
	3
	4
	5

	6
	7
	8
	9

	1.1.
	Содержание автомобильных дорог и инженерных сооружений на них в границах поселения в рамках благоустройства
	Администрация Вербовологовского сельского поселения
	2011-2014
	местный бюджет

	1604,2
	718,0
	564,7
	311,5
	10,0

	Всего по Программе
	1604,2
	718,0
	564,7
	311,5
	10,0

Приложение № 2

к муниципальной долгосрочной целевой

программе  «Развитие автомобильных

дорог общего пользования в Вербовологовском

сельском поселении на 2011-2014 годы»
ПРЕДЕЛЬНЫЕ

(прогнозные) объемы финансирования

муниципальной долгосрочной целевой программе к муниципальной долгосрочной целевой

программе  «Развитие автомобильных дорог общего пользования в Вербовологовском сельском поселении на 2011-2014 годы»

	Финансирование Программы (тыс. рублей)

	всего
	2011 год
	2012 год
	2013 год
	2014 год

	Итого по Программе
	1604,2
	718,0
	564,7
	311,5
	10,0

	В том числе:

	Местный  бюджет
	1604,2
	718,0
	564,7
	311,5
	10,0